
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  автотранспортний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «28» липня 2022 року №63-Г/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський автотранспортний фаховий 
коледж у 2022 році та рішення приймальної комісії від «28» липня 2022 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Віктор СУДАРЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 

автотранспортний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «28»  липня 2022 року 
№ 63-Г/ВС

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10432581 981789

Айрапетян Микола Нверович 53501866 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

165,000

2 10354341 981789

Блажко Андрій Володимирович 53503401 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

142,000

1



3 10379740 981789

Бондар Олександр Олексійович 53510931 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

152,000

4 10407940 981789

Гасан Олександр Олександрович 53492502 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

170,000

5 10452398 981789

Гордієнко Євгеній Григорович 52283944 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

142,000

6 10402998 981789

Задорожній Антон Володимирович 53547882 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

156,000

7 10366555 981789

Іванюк Богдан Олегович 53521777 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

160,000

8 10309196 981789

Коротецький Дмитро Сергійович 53500209 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

164,000

9 10355267 981789

Левшня Юрій Олегович 53507162 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

150,000

10 10425416 981789

Литвиненко Антон Сергійович 53502048 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

143,000

2



11 10405699 981789

Надточій Ростислав Романович 53498962 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

170,000

12 10429376 981789

Палун Микита Сергійович 53490022 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

171,000

13 10366329 981789

Пархоменко Максим Віталійович 53498951 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

180,000

14 10445205 981789

Попов Владислав Сергійович 53488758 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

140,000

15 10317527 981789

Смагін Дмитро Вячеславович 53523114 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

135,000

16 10435285 981789

Таривердієв Санан Валех огли 53507145 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

158,000

17 10374786 981789

Теймуров Тамір Шахбазович 53524194 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

155,000

18 10353504 981789

Філон Богдан Олегович 53514876 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

160,000

3



19 10380354 981789

Чорний Денис Костянтинович 53523333 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

174,000

20 10411327 981789

Чуєв Ростислав Романович 53507191 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
електроустаткув
ання автомобілів 
і тракторів

158,000

4


